附件4：
北京科技大学大学生社会实践基地建设协议书
甲方：
乙方：共青团北京科技大学委员会
共青团北京科技大学      学院委员会
经友好协商，甲乙双方本着“真诚合作、互利互补、学研结合”的原则，为学生顺利开展社会实践活动，拟订以下协议。双方共同遵守，实现“双赢”。
第一条 合作形式
乙方派遣学生，甲方将本单位作为实践基地为学生提供实践机会，根据双方协商后的具体安排，组织开展学生社会实践活动。双方合作共同促进学生成才和基地的发展。
第二条 合作期限
合作期限自      年   月   日至      年   月   日。
第三条 职责范围
（一）甲方职责
1. 合作意愿2年，每年为乙方学生提供1次以上的社会实践机会，原则上每期不少于两周，合作期间悬挂“北京科技大学大学生社会实践基地”标牌；
2. 具备国家法定的安全生产条件，能为前往参加社会实践的人员提供符合国家规定的安全的实践环境；
3. 在学生实践前期与乙方沟通确定学生社会实践计划，落实学生社会实践安排，协助乙方完成学生社会实践任务，对学生实践过程进行监督和管理；
4. 推荐相关专业技术人员（或管理人员）担任学生实践团队指导教师；
5. 社会实践活动结束后，为实践学生出具实践鉴定和证明。
（二）乙方职责
1. 根据甲方需求，协商沟通制订学生社会实践计划并选拔招募人员；
2. 为甲方提供社会调查研究、志愿服务、生产劳动、参观实习、挂职锻炼等形式的实践支持；
3. 聘任甲方推荐的专业技术人员（或管理人员）为学生实践团队指导教师（无薪酬）；
4. 对前往甲方开展实践的学生进行前期的综合培训，要求学生在社会实践期间遵守甲乙双方的各项规章制度；如在实践期间学生出现违反规则或重大事故，乙方协助甲方处理。
第四条 双方共同职责范围
1. 妥善履行双方各自义务，合作期满后可协商延长合作期限；
2. 双方共同负责学生在社会实践活动中的安全，加强信息沟通，共同处理社会实践中出现的问题；
3. 实践师生在社会实践基地发生意外伤害事故，由双方共同分析原因，并按上级规定上报，费用及善后事宜由双方协商解决；
4. 双方协商根据实际情况，在伙食、交通等方面为实践学生提供便利。
第五条 未尽事宜说明
其他未尽事宜，双方在实践中根据具体情况协商解决。
第六条 生效说明
本协议1式3份，自协议双方签订之日起生效。
甲方：                    乙方：共青团北京科技大学
学院委员会
	（盖章）
	（盖章）

	    共青团北京科技大学委员会

	（盖章）

	负责人（签章）：
	负责人（签章）：

	        年    月    日
	             年    月    日

[bookmark: _GoBack]